
Dzīvās vēstures festivāla “Seeburg 2025” 

Kuršu liellaivu sacensības  

2025 

NOLIKUMS 

 

1. VIETA UN LAIKS: 

1.1. 2025. gada 31. maijs plkst. 14:00 – 17:00  

1.2. Sacensību norises vieta ir Grobiņas viduslaiku pilskalna pussala, Dzirnavu dīķis 

2. SACENSĪBU VADĪBA: 

2.1. Sacensības organizē un vada Biedrība Tūrisma klubs “Oga”, sadarbībā ar P/A 

Dienvidkurzemes novada tūrisma centru 

2.2. Sacensību galvenais tiesnesis Raimonds Reinis 

3. DALĪBNIEKI UN PIETEIKŠANĀS: 

3.1. Komandā jābūt 7 dalībniekiem (6 airētāji un 1 airēšanas ritmu turētājs, saucējs); 

3.2. Pieteikšanās sacensībām līdz 30.05.2025 vai līdz pieteikušās 10 komandas;  

3.3. Lai reģistrētos sacensībām jāaizpilda tiešsaistes pieteikuma anketa  

https://forms.office.com/e/AXGxGzhzdw  

4. LAIVAS UN DROŠĪBA: 

4.1. Airēšanas sacensības notiek ar airēšanas liellaivām.  

4.2. Ar laivām un drošības ekipējumu nodrošina sacensību organizatori; 

4.3. Pirms iekāpšanas laivā visiem braucējiem uzmanīgi jāuzklausa laivas stūrmaņa 

(organizatora) norādījumi un tie jāievēro. 

4.4. Sacensību laikā komandas nedrīkst viena otrai traucēt vai neapbraukt, vai nepilnīgi 

apbraukt bojas. Šādos gadījumos komanda tiek diskvalificēta; 

4.5. Sacensību organizatoriem un tiesnesim ir tiesības nepielaist sacensībām personas, ja ir 

aizdomas, ka tās atrodas apreibinošu vielu ietekmē un ir apgrūtinātas savas rīcības kontrolē; 

4.6. Katrs Sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību 

sacensībām, drošības ievērošanu uz ūdens, ko apstiprina ar personīgo parakstu pieteikumā; 

4.7. Sacensību organizatori distancē nodrošina drošības laivu un personālu. 

 

https://forms.office.com/e/AXGxGzhzdw


 

5. PASĀKUMA PROGRAMMA: 

5.1. Komandām ar liellaivām būs jāveic 200m distance  

5.2.  Komandas var pieteikties uz treniņbraucieniem 27.05.2025.Plkst. 18:00-21:00 

29.05.2025. Plkst. 19:00 – 21:00  Kas norisināsies Grobiņas viduslaiku pilskalna pussalā, 

Dzirnavu dīķī. Treniņbraucieniem pieteikties pa Tālrunis (+371) 26490324 

5.3. 31.05.2025. Sestdiena 

Plkst. 14:00 Komandu starta kārtības un liellaivas izloze; 

Plkst. 14:15 Sacensību sākums, starts komandā distancē pēc izlozētās kārtības; 

Plkst. 18:00 Sacensību uzvarētāju apbalvošana, Skābaržkalnā. 

6. VĒRTĒŠANA: 

6.1. Komandām ar liellaivām būs jāveic 200m distance  

6.2. Komandām pēc izlozētās kārtības būs jāveic 1-4 braucieniem (Braucienu skaitu sacensību 

dienā plkst. 14:00 noteiks organizatori); 

6.3. Komandas startē pa pāriem, izlozes kārtībā. 

7. APBALVOŠANA: 

7.1. Sacensību uzvarētāji, 1.-3. vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar diplomu un sponsoru balvām; 

7.4. Pēc organizatora vērtējuma, komanda ar atraktīvāko noformējumu saņem pārsteiguma 

balvu.  

 

Informācija: 

Tālr (+371) 26490324 

Sacensību organizators 

Raimonds Reinis 


